89

1、营业执照

90

2、企业资质证书

91

3、安全生产许可证

92

4、开户许可证

93

5、项目经理资格证书、安全生产考核合格证（B证）

94

95

6、未担任在建工程项目经理承诺书

邓州市十林镇人民政府（采购人） ：

我方在此声明，我方拟派往 邓州市十林镇人民政府 2025 年农村公益事业财政奖补普

惠性项目(第二批)项目 （项目名称）（以下简称“本工程”）的项目经理 崔巍 （项目经

理姓名）在本项目报名之日起不再担任其他正在施工建设项目的项目经理。我方保证上述信息

的真实和准确，如果发现并证实项目经理有在建工程。我方愿意自动放弃中标资格。

特此承诺

供 应 商： 河南乾逸建筑工程有限公司 （盖单位公章）

法定代表人： （电子签名或电子签章）

2025 年 09 月 29 日

96

7、人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力承诺

邓州市十林镇人民政府（采购人） ：

我公司承诺，我公司参加本项目投标，具备市政公用工程施工总承包三级及以上资质，具

备有效的安全生产许可证，且在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力。

特此承诺。

供 应 商： 河南乾逸建筑工程有限公司 （盖单位公章）

法定代表人： （电子签名或电子签章）

2025 年 09 月 29 日

97

8、非联合体投标承诺

邓州市十林镇人民政府（采购人） ：

我公司承诺，我公司参加本项目投标，不接受联合体投标且非联合体投标； 若我公司有幸

中标，我公司绝不转包和分包。

本公司对上述书面承诺的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

特此承诺。

供 应 商： 河南乾逸建筑工程有限公司 （盖单位公章）

法定代表人： （电子签名或电子签章）

2025 年 09 月 29 日

98

9、法定代表人关系承诺

邓州市十林镇人民政府（采购人） ：

我公司承诺，我公司不存在下列情形：

单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商；

特此承诺

供 应 商： 河南乾逸建筑工程有限公司 （盖单位公章）

法定代表人： （电子签名或电子签章）

2025 年 09 月 29 日

99

10、三年无重大违法记录声明

邓州市十林镇人民政府（采购人） ：

河南乾逸建筑工程有限公司 （供应商名称）郑重声明，我方参加本项目采购活动前

三年内无重大违法活动记录，符合《中华人民共和国招投标法》及《中华人民共和国政府采购

法》等相关法律、法规规定的供应商资格条件。我方对此声明负全部法律责任。

特此声明。

供 应 商： 河南乾逸建筑工程有限公司 （盖单位公章）

法定代表人： （电子签名或电子签章）

2025 年 09 月 29 日

100

11、满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定

邓州市十林镇人民政府（采购人） ：

我公司承诺，我公司满足下列情形：

（1）投标供应商具有独立承担民事责任的能力；

（2）投标供应商具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

（3）投标供应商具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

（4）投标供应商有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

（5）投标供应商参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录。

（6）法律、行政法规规定的其他条件。

供 应 商： 河南乾逸建筑工程有限公司 （盖单位公章）

法定代表人： （电子签名或电子签章）

2025 年 09 月 29 日

101

12、信用中国-信用报告

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

13、信用中国-失信被执行人查询

149

150

14、信用中国-重大税收违法失信主体查询

151

15、信用中国-政府采购严重违法失信行为记录查询

152

16、中国政府采购网查询

330

邓州市政府采购供应商信用承诺函（格式）

邓州市政府采购供应商信用承诺函

致（采购人或采购代理机构）：邓州市十林镇人民政府

单位名称：河南乾逸建筑工程有限公司

统一社会信用代码：91411481MA9G4HB81M

法定代表人：闫强

联系地址和电话：河南省南阳市新野县王集镇 S239省道东侧 106号

我单位自愿参加本次政府采购活动，严格遵守《中华人民共和国政府采购法》及相关法律

法规，坚守公开、公平、公正和诚实信用的原则，依法诚信经营，无条件遵守本次政府采购活

动的各项规定。并且郑重承诺，本单位符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的

条件：

（一）具有独立承担民事责任的能力；

（二）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

（三）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

（四）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

（五）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

（六）法律、行政法规规定的其他条件。

我单位保证上述承诺事项的真实性，如有弄虚作假或其他违法违规行为，愿意承担一切法

律责任，并承担因此所造成的一切损失。

供应商（企业电子章）：河南乾逸建筑工程有限公司

法定代表人或授权代表（签字或电子印章）：

日 期： 2025 年 09 月 29 日

注：

1、供应商须在响应文件中按此模板提供承诺函，未提供视为未实质性响应磋商文件要求，

按无效投标处理。

2、供应商的法定代表人或者授权代表的签字或盖章应真实、有效，如由授权代表签字或

盖章的，应提供“法定代表人授权书”。

331

十五、竞争性磋商文件要求的其它材料及供应商认为有必要提供的材料

1、2024 年财务报告

332

333

334

335

336

337

338

339

340

341

342

343

344

345

346

347

348

349

350

351

352

353

354

2、依法缴纳税收和社会保障资金的缴费凭证

355

3、小微企业名录

356

4、无行贿犯罪记录承诺函

河南乾逸建筑工程有限公司（投标人名称）郑重承诺，本公司包括企业本身（河南乾

逸建筑工程有限公司、91411481MA9G4HB81M）、企业法定代表人（闫强）、项目经理（崔巍）、

委托代理人（闫强）、技术负责人（王跃峰）、安全员（王莎）、施工员（张志宇）、质量员

（程勇龙）、材料员（张元龙）、资料员（程可梦）在近三年内（自投标截止日起往前顺推）

无任何行贿犯罪行为记录。

我方保证上述信息的真实和准确，并愿意承担因我方就此弄虚作假所引起的 一切责任及法

律后果。

供 应 商： 河南乾逸建筑工程有限公司 （盖单位公章）

法定代表人： （电子签名或电子签章）

2025 年 09 月 29 日